
 
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR   26/2007 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 
z dnia 22 lutego 2007r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.                
z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153. poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568, 
Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337/  
zarządza się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję w składzie : 
 
1. Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Kraszewska  
2. Członek Komisji  -  Lucyna Banaszek  
3. Członek Komisji  -  Antoni Żołna  
4. Członek Komisji  -  Lucyna Szymczak 
 
 

§ 2 
 

Komisje powołuje się w celu przejęcia nieruchomości zabudowanej budynkiem KŻ” DELFIN”, 
położonej w obr.6 Miasta Kostrzyn nad Odrą przy ul.Sikorskiego oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr działki 65 o pow. 0,3267ha, dla której Sąd Rejonowy   w Słubicach - Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 10341 
 

 
§ 3 

Do zadań komisji należy w szczególności sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego 
nieruchomości.   

§ 4 
 

Po przejęciu nieruchomości komisja rozwiązuje się. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                    Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 

 

 


